
COMUNE DI CASIER                                  (PROVINCIA DI TREVISO) 
 

 
 

PROPOSTA DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE N.  121  
 
 
 

Ufficio URBANISTICA Settore/Servizio USO E ASSETTO TERRITORIO 
  

Oggetto 
 
 

APPROVAZIONE VARIANTE SECONDA AL PIANO URBANISTICO ATTUATIVO IN 
Z.T.O. C2/31 DENOMINATO "AI SIE CAMPI DEL COLLEGIO"  AI SENSI DELL'ART.20 
DELLA L.R. 11/2004 E S.M.I. 
 
 
 
 

Pareri ai sensi dell’art. 49 del D.L.go n. 267/2000  
 
Per quanto concerne la regolarità tecnica esprime parere: Favorevole 
 
 
lì, 22-08-2016   Il Responsabile del Settore Uso e Assetto Territorio 
 BANDOLI PAOLA 
 
 
DELIBERA N° _______     del_______________ DETERMINAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE  

�  Immediata esecutività  
 
 Parere favorevole  
 Parere contrario  
 Sospesa  
 
Casier, 

IL SEGRETARIO GENERALE  
 

 
Visto Ufficio Finanziario: 
 
 
Visto dell’Assessore di riferimento: 



LA GIUNTA COMUNALE 
 
 

RICHIAMATA la propria delibera n. 100 del 06/07/2016 con la quale è stata adottata la Variante 
seconda al Piano urbanistico attuativo della Z.T.O. C2/31 (P.E. n. 12/103/VR2) in area così censita 
in Catasto: Comune di Casier, Foglio 6, mapp.n. 327, 328, 329, 344, 494 e 495, ubicata in via Volta 
in località Le Grazie di Casier, accogliendo l’istanza prot.n. 8847 del 29/06/2016 presentata da Blu 
Casa di Cestaro Edoardo & C. S.a.s.; 
 
VISTO che la Variante al PUA è composta dai seguenti elaborati, a firma del progettista Bovo 
Arch. Enrico, depositati in atti: 
- Relazione illustrativa; 
- Tavola Unica: Planimetria – Dati tecnici – Estratto di mappa – Estratto dal P.I. vigente ed 

adottato; 
 
PRESO ATTO che la Variante adottata consiste in una mera e trascurabile trasposizione 
volumetrica tra tre degli otto lotti del PUA, rimanendo inalterati tutti gli altri parametri edilizi ed 
urbanistici e senza nessuna modifica ai sottoservizi collaudati e che pertanto non si rende necessario 
acquisire il parere di altri Enti e/o uffici; 
 
DATO ATTO che la Variante è stata depositata presso la segreteria del Comune e che 
dell’avvenuto deposito è stata data notizia mediante avviso pubblicato nell’albo pretorio e avviso 
sul Sito Internet del Comune; 
 
VISTO che nel periodo di pubblicazione, e fino ad oggi, non sono pervenute osservazioni e/o 
opposizioni al Piano adottato; 
 
RITENUTO di dover approvare la Variante al Piano urbanistico attuativo della Z.T.O. C2/31 (P.E. 
n. 12/103/VR2); 
 
VISTO che il procedimento di formazione, efficacia e varianti del piano urbanistico attuativo è 
disciplinato dall’art. 20 della L.R. 11/2004 “Norme per il governo del territorio” e s.m.i.; 
 
ATTESA la competenza della Giunta Comunale a deliberare in merito; 
 
VISTA la L.R. 11/2004 “Norme per il governo del territorio” e s.m.i.; 
 
VISTO lo strumento urbanistico comunale vigente e la Variante n. 5 al PI adottata; 
 
ACQUISITO il parere favorevole espresso dal Responsabile del competente Settore di cui all’art. 
49 del D.Lgs. 267/2000; 
 
Con votazione unanime favorevole espressa in forma palese, 

 
DELIBERA 

 
1. di approvare la Variante seconda al Piano urbanistico attuativo della Z.T.O. C2/31 (P.E. n. 

12/103/VR2) in area così censita in Catasto: Comune di Casier, Foglio 6, mapp.n. 327, 328, 329, 
344, 494 e 495, ubicata in via Volta in località Le Grazie di Casier, accogliendo l’istanza prot.n. 
8847 del 29/06/2016 presentata da Blu Casa di Cestaro Edoardo & C. S.a.s.; 

 



2. di dare atto che la Variante al PUA, allegata alla domanda stessa, a firma del progettista Bovo 
Arch. Enrico, è costituita dai seguenti elaborati, depositati in atti: 
- Relazione illustrativa; 
- Tavola Unica: Planimetria – Dati tecnici – Estratto di mappa – Estratto dal P.I. vigente ed 

adottato; 
 
3. di dare atto altresì che ai sensi dell’art. 20 della L.R. 11/2004 la Variante al Piano urbanistico 

attuativo approvata è depositata presso la segreteria del Comune ed entra in vigore dieci giorni 
dopo la pubblicazione all’albo pretorio del Comune del presente provvedimento. 

 
 

 


